_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

.. o/ JUNIOR i B5c-85-125¢
@,
San Severino Marche 20/21 Maggio Imomtinifg
Selettiva Centro Sud Rd 2 125-Gara2GrB
Ordinato per posizone Laptimes

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Tempo Gara Diff. Primo Diff. Primo

Po. 1-# 20 GUARINI G. - Yamaha 14:31.312 PO.5-#450FOSSI A. - Yamaha +15442 Po.9-#278 FEDERICI M. - Yamaha +52.981

1 2:04.134 16:13:40.340 1 2:07.280 16:13:43.486 1 2:12.266 16:13:48.472

2 2:17.552 16:15:57.892 2 2:05.165 16:15:48.651 2 2:12.701 16:16:01.173

3 2:02.900 16:18:00.792 3 2:05.972 16:17:54.623 3 2:12.505 16:18:13.678

4 2:02.921 16:20:03.713 4 2:07.319 16:20:01.942 4 2:11.447 16:20:25.125

5 2:01.889 16:22:05.602 5 2:06.442 16:22:08.384 5 2:13.052 16:22:38.177

6 2:01.483 16:24:07.085 6 2:07.087 16:24:15.471 6 2:11.846 16:24:50.023

7 2:00.433 16:26:07.518 7 2:07.489 16:26:22.960 7 2:10.476 16:27:00.499

Po. 2 - # 158 MAIOLANI G. - Husquarna Doy e0e Po.6- #113 ROCCI L. - Yamaha D3 e Po. 10 - # 830 SCAVO M. - KTM Do

1 2:04.170 16:13:40.376 1 2:13.877 16:13:50.083 1 2:16.444 16:13:52.650

2 2:05.727 16:15:46.103 2 2:07.353 16:15:57.436 2 2:11.337 16:16:03.987

3 2:05.228 16:17:51.331 3 2:08.646 16:18:06.082 3 2:11.152 16:18:15.139

4 2:05.077 16:19:56.408 a 2:08.556 16:20:14.638 4 2:13.849 16:20:28.988

5 2:04.917 16:22:01.325 5 2:09.698 16:22:24.336 5 2:11.286 16:22:40.274

6 2:04.894 16:24:06.219 6 2:08.931 16:24:33.267 6 2:10.556 16:24:50.830

7 2:03.805 16:26:10.024 7 2:09.874 16:26:43.141 7 2:12.282 16:27:03.112

Po. 3 - # 219 MERAGLIA G. - Husquarna Do ea” Po.7-#169 D'ANDRIA L. - Husqvarna Jaer Po.11-# 214 FALSETTIF. - KTM 100 oo

1 2:12.697 16:13:48.903 1 2:13.730 16:13:49.936 1 2:26.232 16:14:02.438

2 2:04.064 16:15:52.967 2 2:12.265 16:16:02.201 2 2:11.965 16:16:14.403

3 2:01.370 16:17:54.337 3 2:12.269 16:18:14.470 3 2:12.371 16:18:26.774

4 2:03.333 16:19:57.670 4 2:11.743 16:20:26.213 a 2:07.469 16:20:34.243

5 2:04512 16:22:02.182 5 2:07.167 16:22:33.380 5 2:08.278 16:22:42.521

6 2:04.162 16:24:06.344 6 2:07.929 16:24:41.309 6 2:12.035 16:24:54.556

7 2:03.715 16:26:10.059 7 2:10.743 16:26:52.052 7 2:13.543 16:27:08.099

Po. 4 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha J1eT Po.8-#719 PARIS L. - KTM Do ome  Po.12-#419 CARUSO A.- Husqvama 109015

1 2:05.604 16:13:41.810 1 2:02.171 16:13:38.377 1 2:21.802 16:13:58.008

2 2:05.187 16:15:46.997 2 2:02.577 16:15:40.954 2 2:12.772 16:16:10.780

3 2:04.787 16:17:51.784 3 2:03.656 16:17:44.610 3 2:16.280 16:18:27.060

4 2:05.180 16:19:56.964 4 2:56.710 16:20:41.320 4 2:13.792 16:20:40.852

5 2:04.885 16:22:01.849 5 2:06.419 16:22:47.739 5 2:14.29 16:22:55.148

6 2:10.389 16:24:12.238 6 2:05.786 16:24:53.525 6 2:10.471 16:25:05.619

7 2:10.501 16:26:22.739 7 2:06.942 16:27:00.467 7 2:11.812 16:27:17.431

Fastest lap: 2:00.433
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.13-#714 ROMANO V. - Husqvarna 115 yv0  PO.17-# 888 ERITANO A. - TM + 125008
1 2:24.748 16:14:00.954 1 2:17.915 16:13:54.121
2 2:12.912 16:16:13.866 2 2:11.974 16:16:06.095
3 2:12.854 16:18:26.720 3 2:10.013 16:18:16.108
4 2:13.166 16:20:39.886 4 2:11.382 16:20:27.490
5 2:14.474 16:22:54.360 5 2:11.925 16:22:39.415
6 2:12.243 16:25:06.603 6 2:09.191 16:24:48.606
7 2:16.185 16:27:22.788 7 2:44.010 16:27:32.616
Po. 14 - #7 PALLAF. - KTM + 16 eee  Po.18-#126 FILONZIT. - Kawasaki 13y
1 2:25.855 16:14:02.061 1 2:20.008 16:13:56.214
2 2:14.575 16:16:16.636 2 2:13.501 16:16:09.715
3 2:12.041 16:18:28.677 3 2:14.927 16:18:24.642
4 2:14.179 16:20:42.856 4 2:24.577 16:20:49.219
5 2:15.924 16:22:58.780 5 2:16.703 16:23:05.922
6 2:13.435 16:25:12.215 6 2:16.304 16:25:22.226
7 2:11.458 16:27:23.673 7 2:15.403 16:27:37.629
Po. 15 - # 259 ONORI S. - Husquarna + 10 33e  Po.19-#422 BASTIANINID. - Yamaha 13z 330
1 2:53.521 16:14:29.727 1 2:23.613 16:13:59.819
2 2:03.829 16:16:33.556 2 2:25.010 16:16:24.829
3 2:05.154 16:18:38.710 3 2:13.115 16:18:37.944
4 2:12.314 16:20:51.024 4 2:14.099 16:20:52.043
5 2:08.892 16:22:59.916 5 2:18.112 16:23:10.155
6 2:14.968 16:25:14.884 6 2:14.386 16:25:24.541
7 2:11.970 16:27:26.854 7 2:18.314 16:27:42.855
Po. 16 - # 30 GRAVANTE S. - KTM 41030, P0.20-#117 PENNACCHIO A. - Husqvama , 157490
1 2:19.141 16113:55.347 1 2:24.350 16:14:00.556
2 2:13.107 16:16:08.454 2 2:19.507 16:16:20.063
3 2:14.432 16:18:22.886 3 2:13.051 16:18:33.114
4 2:17.890 16:20:40.776 4 2:17.634 16:20:50.748
5 2:17.268 16:22:58.084 5 2:29.598 16:23:20.346
6 2:15.385 16:25:13.429 6 2:20.020 16:25:40.366
7 2:14.440 16:27:27.869 7 2:24.572 16:28:04.938
Fastest lap: 2:00.433
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